UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ PHỔ KHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /BC-UBND Phổ Khánh, ngày       tháng  11  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả huy động sử dụng và thanh toán, quyết toán tổng thể nguồn lực

chi cho phòng, chống dịch Covid-19 của giai đoạn 2020-2022 và năm 2023

 Thực hiện Công văn số 1052/PTC ngày 20/11/2023 của Phòng Tài chính

– Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc báo cáo kết quả huy động sử dụng và thanh

toán, quyết toán tổng thể nguồn lực chi cho phòng, chống dịch Covid-19 của giai

đoạn 2020-2022 và năm 2023;

 Ủy ban nhân xã Phổ Khánh báo cáo kết quả huy động sử dụng và thanh

toán, quyết toán tổng thể nguồn lực chi cho phòng, chống dịch Covid-19 của giai

đoạn 2020-2022 và năm 2023, như sau:

 - Số kinh phí sử dụng và thanh quyết toán năm 2020: 2.334,25 triệu đồng

 - Số kinh phí sử dụng và thanh quyết toán năm 2021: 537 triệu đồng

 - Số kinh phí sử dụng và thanh quyết toán năm 2022: 09 triệu đồng

 - Số kinh phí sử dụng và thanh quyết toán năm 2023: 0 đồng

(Chi tiết có phụ lục kèm thèo)

 Trên đây là báo cáo kết quả huy động sử dụng và thanh toán, quyết toán

tổng thể nguồn lực chi cho phòng, chống dịch Covid-19 của giai đoạn 2020-

2022 và năm 2023 trên địa bàn xã Phổ Khánh, UBND xã kính báo Phòng Tài

chính – Kế hoạch thị xã biết và có cơ sở tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- KTThắng;

- Lưu: VT..

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

 2

		2023-11-22T09:09:58+0700

		2023-11-22T10:53:10+0700

		2023-11-22T10:53:11+0700

		2023-11-22T10:53:11+0700